PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1907 от 20.07.2011 г.

Об освобождении земельных

участков от самовольно

установленных движимых
объектов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), постановлением Администрации города от 23.06.2010            № 2912 «О Положении по освобождению земельных участков от самовольных построек и самовольно установленных движимых (временных) объектов                на территории города»:

1. Утвердить перечень земельных участков подлежащих освобождению            от самовольно установленных движимых объектов согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) при наличии технической возможности, с использованием оборудования,            специализированных транспортных средств, соответствующих этим целям,              с соблюдением правил безопасности, охраны труда и общественного порядка произвести демонтаж движимых (временных) объектов согласно приложению.
3. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ______

Перечень

земельных участков подлежащих освобождению от самовольно установленных движимых объектов

	Место
расположения
движимого
объекта
	Тип
движимого
объекта
	Собственник движимого объекта,

в отношении которого

имеется
решение суда

на демонтаж
	Площадь движимого объекта

(кв. м)
	Примечание

	1. По улице

Дзержинского

у дома № 6
	киоск
	неизвестен
	12

	2. По улице

Островского, 30
	киоск
	неизвестен
	20
	овощи-фрукты

	3. По проспекту          Ленина возле оста-новочного комп-лекса «УБР»
	павильон
	неизвестен
	20
	цветы

	4. Возле здания          аптеки по проспекту Ленина, 72/1
	киоск
	неизвестно
	12
	овощи-фрукты

	5. Возле жилого          дома по улице Игоря Киртбая, 21
	остано-вочный

комплекс
	неизвестен
	40
	автозап-части

	6. С торца жилого дома по улице Игоря Киртбая, 21/1
	киоск
	Мосинян А.Г.
	10
	овощи-фрукты

	7. Микрорайон          Железно-дорож-ников по улице Крылова у спорткомплекса
	киоск
	Тимошенко Л.И.
	12

	8. Микрорайон          Железно-дорож-ников по улице Толстого, 16
	киоск
	Басалаев В.П.
	15

	9. Поселок Юность по улице Моло-дежная
	киоск
	неизвестен
	10
	овощи-фрукты

	10. Возле дома № 6 по улице Пока-заньева
	павильон
	Касумов А.Н.о.
	15
	овощи-фрукты

	11. Возле дома № 6

по улице Показаньева
	киоск
	неизвестно
	10
	овощи-фрукты

	12. Возле дома № 6

по улице Показаньева
	павильон
	неизвестно
	25

	13. По проспекту Набережному возле больницы
	киоск
	бесхозный
	10

	14. Между домом  № 67/1 и зданием  № 63 по проспекту Ленина
	киоск
	неизвестен
	12
	овощи-фрукты

	15. Между домом  № 67/1 и зданием  № 63 по проспекту Ленина
	киоск
	неизвестен
	12
	овощи- фрукты

	16. С торца дома   № 61 по проспекту Ленина
	киоск
	неизвестен
	15

	17. Между домом

№ 6 по улице Лермонтова и торговым центром по Буль-вару Писателей 19 б
	киоск
	неизвестен
	15
	не функционирует

	18. Между домом  № 6 по улице Лермонтова и торговым центром по Буль-вару Писателей, 19 б
	Киоск
	неизвестен
	15

	19. Бульвар Писа-телей, 21
	киоск
	неизвестен
	15
	овощи-фрукты

	20. По улице Профсоюзов у здания          № 52/1
	остано-вочный

комплекс
	неизвестен
	35

	21. На автостоянке возле дома № 13

по улице Югорской
	павильон
	неизвестен
	24
	продукты, овощи- фрукты

	22. Проспект

Первопроходцев, 18
	киоск
	неизвестен
	10

	23. Улица Югорская, 18
	киоск
	неизвестен
	10

	24. По улице Югорская (со стороны
жилого дома № 20)
	остано-вочный комплекс
	неизвестен
	30

	25. Возле дома 4/2 по проспекту Пролетарский
	шино-монтаж
	неизвестен
	30

	26. Проезд Взлётный, 2
	киоск
	Середюк С.В.
	10

	27. С торца дома           № 32а по улице        Московская
	киоск
	неизвестен
	18

	28. С торца дома            № 32а по улице  Московская
	киоск

овощи-фрукты
	неизвестен
	12

	29. По улице             Мелик-Карамова возле здания № 86
	киоск
	неизвестен
	8
	ремонт

обуви

	30. По улице              Мелик-Карамова, остановка ДК «Геолог»
	остано- вочный
комплекс
	Мамедов З.Т.о.
	47

	31. Посёлок Кедровый, возле конечной остановки
	киоск
	неизвестен
	12
	овощи-фрукты

	32. По улице 30 лет Победы около базы «Союз оптовиков»
	шино-монтаж
	Куперин В.В.
	30

	33. По улице 50 лет

ВЛКСМ возле перекрестка с улицей Маяковского
	киоск
	неизвестно
	15

	34. По проспекту Мира возле торгового комплекса «Магнат»
	киоск
	неизвестно
	12
	шашлычная